ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thụy Hùng, ngày        tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 2025;

 Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026.

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định gọi công dân nhập ngũ năm 2026 gồm các công dân có tên sau:

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

quân sự xã, thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các công dân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Biền

DANH SÁCH

GỌI CÔNG DÂN NHẬP NGŨ NĂM 2026

(Kèm theo quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng       năm 2026 của Chủ tịch UBND xã Thuỵ Hùng)

STT

- Họ chữ đệm và tên khai sinh

- Họ chữ đệm và tên T.dùng

- Ngày tháng năm sinh

- Thẻ Căn cước/CCCD

- Nghề nghiệp

- Nơi làm việc

- Nhóm, ngạch,

bậc lương

- Nơi T.trú của gia đình

- Nơi ở hiện nay của BT

- Nơi làm việc  (Nếu có)

- T.phần GĐ

- T. phần BT

- Dân tộc

- Tôn giáo

- Trình độ

văn hóa,

CMKT

- Ngoại ngữ

- Đảng, Đoàn

- Họ và tên bố

Năm sinh

- Họ và tên  mẹ

Năm sinh

Phân

loại

SK

Ghi chú

1

Hoàng Ngọc Sơn

15/05/2007

20207004058

Làm ruộng
Đâng Van, Thụy Hùng

Đâng Van, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Tày

Không

12/12

không

Đoàn

Hoàng Đức Huy; 1978

Làm ruộng

Nguyễn Thị Liên; 1977

Làm ruộng

Loại 3
Biên

phòng

2

Nông Sinh Huân

39153

20207007397

Làm ruộng

Khuổi Chang, Thụy

Hùng

Khuổi Chang, Thụy

Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Nông Thế Cương; 1982

Làm ruộng

Nguyễn Thị Tiệp; 1986

Làm ruộng

Loại 2
Biên

phòng

3
Nông Minh Thành

15/6/2006
Làm ruộng

Đâng Van, Thụy Hùng

Đâng Van, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

12/12

không
Nông Văn Huy; 1982

Làm ruộng
Loại 3

Biên

phòng

STT

- Họ chữ đệm và tên khai sinh

- Họ chữ đệm và tên T.dùng

- Ngày tháng năm sinh

- Thẻ Căn cước/CCCD

- Nghề nghiệp

- Nơi làm việc

- Nhóm, ngạch,

bậc lương

- Nơi T.trú của gia đình

- Nơi ở hiện nay của BT

- Nơi làm việc  (Nếu có)

- T.phần GĐ

- T. phần BT

- Dân tộc

- Tôn giáo

- Trình độ

văn hóa,

CMKT

- Ngoại ngữ

- Đảng, Đoàn

- Họ và tên bố

Năm sinh

- Họ và tên  mẹ

Năm sinh

Phân

loại

SK

Ghi chú

20206004678 Tày

Không

Đoàn Hoàng Thị Trang

Đã chết 2021

4

Bế Ngọc Khiêm

20/4/2006

20206004474

Làm ruộng
Còn Bó, Thụy Hùng

Còn Bó, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Bế Viết Dũng; 1983

Làm ruộng

Nguỵ Thị Thiếu; 1982

Làm ruộng

Loại 2
Biên

phòng

5

Lưu Trường Vũ

39029

20206005884

Làm ruộng
Nà So-Nà Luông,

Thuỵ Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Lưu Văn Táo; 1973

Làm ruộng

Hoàng Thị Bộ; 1978

Làm ruộng

Loại 3
Biên

phòng

STT

- Họ chữ đệm và tên khai sinh

- Họ chữ đệm và tên T.dùng

- Ngày tháng năm sinh

- Thẻ Căn cước/CCCD

- Nghề nghiệp

- Nơi làm việc

- Nhóm, ngạch,

bậc lương

- Nơi T.trú của gia đình

- Nơi ở hiện nay của BT

- Nơi làm việc  (Nếu có)

- T.phần GĐ

- T. phần BT

- Dân tộc

- Tôn giáo

- Trình độ

văn hóa,

CMKT

- Ngoại ngữ

- Đảng, Đoàn

- Họ và tên bố

Năm sinh

- Họ và tên  mẹ

Năm sinh

Phân

loại

SK

Ghi chú

6

Triệu Vũ Duy

38728

20206005405

Làm ruộng
Bản Ánh, Thụy Hùng

Bản Ánh, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Triệu Văn Hoan; 1984

Làm ruộng

Tô Thị Hoa; 1986

Làm ruộng

Loại 3

Dự

phòng

Biên

phòng

7

Nông  Văn Vinh

38386

20205006110

Làm ruộng
Nà Tồng, Thụy Hùng

Nà Tồng, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Nông Văn Vụ; 1980

Làm ruộng

Lê Thị Họp; 1983

Làm ruộng

Loại 3
Biên

phòng

8

Nông Bình Nguyên

38452

20205007763

Làm ruộng
Bản Mới, Thụy Hùng

Bản Mới, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Tày

Không

9/12

không

Đoàn

Nông Văn Tỉnh; 1983

Làm ruộng

Lưu Thị Huyện; 1979

Làm ruộng

Loại 3
Biên

phòng

STT

- Họ chữ đệm và tên khai sinh

- Họ chữ đệm và tên T.dùng

- Ngày tháng năm sinh

- Thẻ Căn cước/CCCD

- Nghề nghiệp

- Nơi làm việc

- Nhóm, ngạch,

bậc lương

- Nơi T.trú của gia đình

- Nơi ở hiện nay của BT

- Nơi làm việc  (Nếu có)

- T.phần GĐ

- T. phần BT

- Dân tộc

- Tôn giáo

- Trình độ

văn hóa,

CMKT

- Ngoại ngữ

- Đảng, Đoàn

- Họ và tên bố

Năm sinh

- Họ và tên  mẹ

Năm sinh

Phân

loại

SK

Ghi chú

9

Hà Trung Nghĩa

39153

20207008249

Làm ruộng

Nà So- Nà Luông, Thụy

Hùng

Nà So-Nà Luông, Thụy

Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

không

12/12

không

Đoàn

Hà Văn Dũng; 1985

Làm ruộng

Hứa Thị Trang; 1988

Làm ruộng Loại 3

Loại 3
Biên

phòng

10

Lương Minh Tuyến

26/10/2007

20207005849

Làm ruộng

Khuổi Chang, Thụy

Hùng

Khuổi Chang, Thụy

Hùng,

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Lý Văn Trường; 1982

Làm ruộng

Lương Thị Bé; 1985

Làm ruộng

Loại 2
Biên

phòng

11

Bế Thanh Tùng

23/07/2007

20207003226

Làm ruộng
Bản Tả, Thụy Hùng

Bản Tả, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Bế Văn Chảng; 1984

Đã chết 2024

Hứa Thị Lạng; 1986

Làm ruộng

Loại 3

Bộ

CHQS

tỉnh

STT

- Họ chữ đệm và tên khai sinh

- Họ chữ đệm và tên T.dùng

- Ngày tháng năm sinh

- Thẻ Căn cước/CCCD

- Nghề nghiệp

- Nơi làm việc

- Nhóm, ngạch,

bậc lương

- Nơi T.trú của gia đình

- Nơi ở hiện nay của BT

- Nơi làm việc  (Nếu có)

- T.phần GĐ

- T. phần BT

- Dân tộc

- Tôn giáo

- Trình độ

văn hóa,

CMKT

- Ngoại ngữ

- Đảng, Đoàn

- Họ và tên bố

Năm sinh

- Họ và tên  mẹ

Năm sinh

Phân

loại

SK

Ghi chú

12

Chu Văn Hội

24/02/2007

20207007257

Làm ruộng
Nà Vạc, Thụy Hùng

Nà Mạt, Na Sầm

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Chu Văn Hoan; 1977

Làm ruộng

Trần Thị Slao; 1977

Làm ruộng

Loại 2

Bộ

CHQS

tỉnh

13

Hoàng Long Vũ

30/07/2007

20207004630

Làm ruộng
Pá Tặp, Thụy Hùng

Pá Tặp, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Hoàng Văn Hiển; 1975

Làm ruộng

Long Mỹ Lan; 1975

Viên chức

Loại 3

Bộ

CHQS

tỉnh

14
Chu Văn Thành

29/10/2006

Làm ruộng

Còn Ngòa, Thụy Hùng

Còn Ngòa, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

12/12

không
Chu Văn Quảng; 1985

Làm ruộng
Loại 2

Bộ

CHQS

STT

- Họ chữ đệm và tên khai sinh

- Họ chữ đệm và tên T.dùng

- Ngày tháng năm sinh

- Thẻ Căn cước/CCCD

- Nghề nghiệp

- Nơi làm việc

- Nhóm, ngạch,

bậc lương

- Nơi T.trú của gia đình

- Nơi ở hiện nay của BT

- Nơi làm việc  (Nếu có)

- T.phần GĐ

- T. phần BT

- Dân tộc

- Tôn giáo

- Trình độ

văn hóa,

CMKT

- Ngoại ngữ

- Đảng, Đoàn

- Họ và tên bố

Năm sinh

- Họ và tên  mẹ

Năm sinh

Phân

loại

SK

Ghi chú

20206004429 Nùng

Không

Đoàn Hứa Thị Bé; 1985

Làm ruộng
tỉnh

15

Hoàng Ngọc Thạch

27/11/2007

20207006976

Làm ruộng

Bản Cáu, Thụy Hùng

Bản Cáu, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Tày

Không

12/12

không

Đoàn

Hoàng Văn Vĩnh; 1985

1985; Đi tù

Đi cai nghiện ma tuý

Hoàng Thị Miên; 1985

Làm ruộng

Loại 3

Dự

phòng

Bộ

CHQS

tỉnh

16

Ngụy Minh Hiếu

23/02/2007

20207006384

Làm ruộng

Nà Phân, Thụy Hùng

Nà Phân, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Tày

Không

12/12

không

Đoàn

Ngụy Văn Hưng;1981

Đã chết 2023

Mạc Thị Hiền; 1977

Làm ruộng

Loại 3

Dự

phòng

Bộ

CHQS

tỉnh

STT

- Họ chữ đệm và tên khai sinh

- Họ chữ đệm và tên T.dùng

- Ngày tháng năm sinh

- Thẻ Căn cước/CCCD

- Nghề nghiệp

- Nơi làm việc

- Nhóm, ngạch,

bậc lương

- Nơi T.trú của gia đình

- Nơi ở hiện nay của BT

- Nơi làm việc  (Nếu có)

- T.phần GĐ

- T. phần BT

- Dân tộc

- Tôn giáo

- Trình độ

văn hóa,

CMKT

- Ngoại ngữ

- Đảng, Đoàn

- Họ và tên bố

Năm sinh

- Họ và tên  mẹ

Năm sinh

Phân

loại

SK

Ghi chú

17

Đàm Quang Chiến

21/09/2007

20207003433

Làm ruộng

Nà Liền, Thụy Hùng

Nà Liền, Thụy Hùng

Nông dân

Phụ thuộc

Nùng

Không

12/12

không

Đoàn

Đàm Văn Thọ; 1984

Làm ruộng

Triệu Thị Thiết; 1984

Làm ruộng

Loại 2

Dự

phòng

Bộ

CHQS

tỉnh

		2026-02-06T10:58:41+0700

		2026-02-06T11:30:06+0700

		2026-02-06T11:28:09+0700

		2026-02-06T11:28:09+0700

		2026-02-06T14:31:44+0700

		2026-02-06T14:31:44+0700

		2026-02-06T14:31:44+0700

		2026-02-06T14:31:44+0700